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RFERE IR 30ms =% 1.5 ms
P PR T &)\ 20M Q (DC500V)
BT AC1000V 60Hz 1%45 60 Sec.
TERE -20 °C ~ + 60 °C (RAJ4EFE | &50K)
TIEERE 35% ~ 85% RH
A7k E 4R IP65
SMNRME ABS
. (2) P42 x 2 M/ 4 45
H4RA = RIJK-LIAS/KP2 (E59) @4.2x2 M/ 2 43
R3JK-CIKP2K M12H4p=isaany
- R3JK-[JA3/ KP2 #9 85¢ #9 1659 #9 80g #9 1509
B2
R3JK-CIKP2K - - #9 45g #9 80g
R~E (mm) B8
B SRR SIS THREDIPIR B A3 B =% 1Bl A3 B8t
O /2 _ .
o B o= oy
18 0 \94.2 2M #B4R BLACK = asov P
:J 4510 3 4= : = WHITE —¢5) bcaov BLUE -
|
= )
== SR KP2 it =% 1&g KP2 Bt
B 0
—+—r R F BB'I‘_%"E o DC12-24v BROWN DC12-24V
Bl _' 0 WHITE BLUE
“—::—‘ BLUE o 0V ov
F= o1
044 KP2K it 5k 4% KP2K S5t
NPNOUT 6@ 3 sov NO USE o 3 sov
Dc12~24vz@EZPNPOUT D012~24VZ@ZNO USE
(1)BROWN  (3)BLUE (1)BROWN  (3)BLUE
()WHITE  (4)BLACK (2WHITE  (4)BLACK
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RERBASRAE

F5Rh

« JEBKEERER R

« Off-delay(0.2Sec.) IHEE
o AIRALYE ° A EREEEM

- SAMERRS > AIMRERHSAR

R3JK-R5A3 R3JK-R5KP2 R3JK-QR2KP2 R3JK-PR2KP2
itk
- R3JK-R5KP2K R3JK-QR2KP2K | R3JK-PR2KP2K
rrta sl #h RSN HR RETEK) RAHER R
1% R B 5M 2M
BHR #T9ME LED 940 nm 41 LED 650 nm
= AC90 ~ 260V _
TEERE DG24 ~ 30V DC12 ~24V
SHEEE R BA 25mA H&A 30 mA
s 428 1 DC30V 5A -
Sahray =1
BHER AC250V 5A X 100mA at DC24V
. . AEEERSE -
BHER Com/NO. NPN L.on/D.on PNP D.on/L.on
% FEBFRE ®I# 30ms B 1.5ms
FRREFET £\ 20M Q (DC500V)
LRI ER AC1000V 60Hz 548 60 Sec.
TERE -20°C ~ + 60 °C (REJAE5E , 457K)
TIEEE 35% ~ 85% RH
Bk E 4R P65
SNEME ABS
R3JK-[JA3/ KP2 Hag g42x2M/ 4 48
g = _
R3JK-[JKP2K M12HH 4R 1%EE R
58 R3JK-[JA3/ KP2 #9 85¢ #9 80g
= R3JK-CIKP2K _ #) 459
Rl (mm) i
A3 #hit
B RRE SIS TNREDIPE 2GR ?
+ ~
o ] === "o [ OR
2 § E \ BLACK = ZA(\ZZSOV
18 m‘l 50 4 042 2M B4R WHITE Cowm Dc3ov
I
H m% 4 2 KP2 @it
‘ ?4.4
R | ' BROWN DC12-24V
5t f I BLACK
WHITE PNP
%» BLUE ov
4.4 KPZK !ﬁm
NPN OUT 0¥ ¥ sov
(1) 2)
DC12~24V PNPOUT
(1)BROWN  (3)BLUE
(2JWHITE  (4)BLACK




REERBRASRAE

o BHIA RAVEIELED(QRZER )
fEFATYLED » BME7EIMBIEERE ° — BRI LUERBMEBRALY @ ST RIGHREESE

1M
- SENESRE CEOESERESR
SIS © ARt ARk M50, 2P EEINAS AT HHEIZ > SOMA KB
BETRAEREBEE o R BT BB o
D.on orm
L.on/D.on < =3 Delay(0.2F))
mEw e e EEE
- 88| EDIETIE
A AY EDB A LR REEAS TRE AN
BHIEIRSR o
- FRERBEN sEed — @ U( —
RS EERNEEEE BT NEE g It — mRELED
out APV
- AR hiEsh
REFRIES  SRETLEESBRE -
—— R
(@3 —>% ]
R 3B EEsR
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mPKETE S

128
- THIGRET - AZER
s EREERKEEEIE
. IP67RHKELR
« REEXBENEEERE20M
« FIBINPERR : NPN/PNP L.on/D.on 4& 1

NPN L.on/D.on | PTQ18-DU10/40N PTQ18-DU10/40NK1 | PTQ18-20N PTQ18-20NK1

e PNP L.on/D.on | PTQ18-DU10/40P PTQ18-DU10/40PK1 | PTQ18-20P PTQ18-20PK1

NPN L.on/D.on

PNP L.on/D.on PTQ18-DU10/40NP | PTQ18-DU10/40NPK1 | PTQ18-20NP | PTQ18-20NPK1

BH AR B BT HIART
~ - 10cm / 40cm
HRLH DRt B34 10 x 10 cm / 20 x 20 cm 20M
LS W #I4M& LED 850 nm
TFER DC12~24V
= (D) A 20mA
JHEER BA 20mA (550) A 18mA
BEHER &K 100mA at DC24V
2 SRS ik 1.5 ms | Bk 7 ms
PREHERE &/)\ 20M Q (DC500V)
f@igmiER AC1000V 60Hz #%#& 60 Sec.
T1ERE -20°C ~+60°C (REJ4:5E , &50K)
TIEEE 35% ~ 85% RH
BHIKE R IP67
MRS ABS
(B D4.2x2 M/ 4 1%
PP PTQ18-[_IN/P/NP @42x2M/ 445 (559) 042 x 2 M/ 2 48
PTQ18-[ K1 M12iz5EH!
e PTQ18-IN/P/NP #J 68.5¢g #9 1379
= PTQ18-IK1 #7 18g #9 369
R~TE (mm) 1HARE
35 20

NP &ith NP i}
BROWN [H+—0DC12~24V oV BROWN DC12~24V ov
BLACK NPN L.on NPN D.on BLACK [~ NPND.on NPN L.on
WHITE PNPL.on PNPD.on WHITE PNPD.on PNPL.on
BLUE ov DC12~24V BLUE — ov DC12~24V
NPK1 #iti NPK1 #iiti
ov ov
NPN D.on NPN L.on
DC12~24V DC12~24V
PNPD.on PNPL.on
(1)BROWN  (3)BLUE (1)BROWN  (3)BLUE
(2)WHITE  (4)BLACK (2)WHITE  (4)BLACK
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1584

« AJRALSCICRE - TH{ERE

* IP67FHIKE#R

« RIS Al EYREEIRE

NPN L.on/D.on | PTQ18-R2N | PTQI8-R2NK1 |PTQ18-QR2N | PTQ18-QR2NK1 | PTQ18-PRIN | PTQ18-PRINK1
#UgE | PNP L.on/D.on | PTQ18-R2P | PTQ18-R2PK1 |PTQ18-QR2P | PTQ18-QR2PK1 | PTQ18-PR1P | PTQ18-PRIPK1
NPN L.on/D.on
PNP L.on/D.on PTQ18-R2NP | PTQ18-R2NPK1|PTQ18-QR2NP | PTQ18-QR2NPK1 | PTQ18-PRINP | PTQ18-PRINPK1
A ER R AT #FA REINHLTE) RLEHER R8I0
I HEEEE 2M 2M 1M
L] #I4M& LED 850 nm #If8 LED 650nm
THER DC12~24V
JHIEER BA 20mA
BHER X 100mA at DC24V
RFERSE BI#® 1.5ms
[ ER 5/J\ 20M Q (DC500V)
feiimi AC1000V 60Hz #3#i& 60 Sec.
T1ERE -20 C ~+60 C (RAJ&E5E , 450K)
TIEEE 35% ~ 85% RH
Bh7k &R P67
JMNEME ABS
_ | PTQ18-CN/P/INP Hig @4.2x 2M / 4 48
HgAR -
PTQ18{ K1 M12i%885)
PTQ18-[IN/P/NP #J 68.5¢g
B8
PTQ18-L K1 #9189
R~F& (mm) 1B
NP it
BROWN DC12~24V ov
BLACK NPN D.on NPN L.on
WHITE — PNPD.on PNPL.on
E_E_ _ BLUE = ov DC12~24V
04.2 2M B3
NPK1 &t
DC12~24V ov
. NPNL.on
“DC12—24V
PNPL.on
MI12P1 (1)BROWN  (3)BLUE
(2JWHITE  (4)BLACK
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PMF EBINH

155
- N/P E1BDFIEE
- 60°Hi#R - WA EENKF
- RRBSREAGLED - ERHIEHRAE
BAEFREE

& - BEOREESRH  EATNEERES

¥

il

2

=] PMF-DU10NP1 PMF-10NP1

% . PMF-DU40NP1 PMF-20NP1 PMF-R2NP1

At

B: | PMF-DU10NP1K PMF-10NP1K

23 PMF-DU40NP1K PMF-20NP1K PMF-R2NP1K
A BEUR BT EliEE B R BT

= 10cm > F#% 10 x 10 cm 10M

HRiERRE 40cm » E3#E 20 x 20 cm 20M M
EEp #I5Mg 850 nm #THME 850 nm #I5Mg 850 nm
TEER DC12~24V

PMF
RSN = (FEU) FxK 20mA =

l'\j'\!\/lﬂl; JHFESEM BA 20mA (E350) BA 18mA B 25 mA
BEER BA 100mA at DC24V
&L NPN / PNP : L.on/D.on NPN / PNP : D.on/L.on
2 FERS TS ON:1ms/OFF:1ms ON:7 ms/OFF: 12 ms | ON:1ms/OFF:1ms
ERRIEE 30,000 lux
PREHRET 5/J\ 20M Q (DC500V)
fBigmiEE AC1000V 60Hz #+#& 60 Sec.
I{lﬁig -20 o(: ~+ 60 o(: (;FE-:%E% ’ ,-E;7J()
TEERE 35% ~ 85% RH
BHIK &R IP66

. HIE (EUR) 4.2 x 2 M [ 348 HE

HI#RTT= @42x2 M/ 348 (3851) @4.2x 2 M/ 248 @42 x2 M/ 34§
ERERLE (BB251H) EEZ MF-01
=8 #J 859 | #1659 | # 85g

R~FE (mm) ZRE
HEX / HHRER LTI

61
%7 NP1 &t NP1 &iti
352
3-21:‘ [ MIsPLO
o165 BROWN [ DC12~24V BROWN [ DC12~24V ov
BLACK N/P.D.on N/P.L.on BLACK N/P. L.on N/P.D.on
N_ickelplatedbrass; Flexible BLUE DC12-24V BLUE ov DC12~24V
SR protective tube
—RARE
niREE
NP1 351

61 |
36.7

- 352 LED
F MI8 P10 BROWN —  0DC12~24V
VR (DU10/40)
o103 oo 052 150m Cable BLUE

oV

X ECARSER BT AEE
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- EIFIEERIEM18IZ T

- BB RE3SMM - SRR
- ABSEBIRSN - UIBIRRENE

I~

O
=)

FOE 2 o O\ o\ o

BigE RMF-DU30KP2 RMF-DU30KP2K RMF-10KP2 RMF-10KP2K
i r{anaay BAU B EERaY
& EEEE 30 cm » E#f 20 x 20 cm 10M
IR #I4M& LED 875 nm #I4M& LED 850 nm
TEER DC12 ~ 24V
SEREER BA 30 mA | BA 45 mA
BEHER B 100mA at DC24V
g HAER NPN L.on/D.on  PNP D.on./L.on
= FERFRE BI®1.5ms
(R ER &/]\ 20M Q (DC500V)
iBigmiE AC1000V 60Hz #%i#& 60 Sec.
TERE -25C ~+60 C (T rl#s5s |, #5k)
TIEEE 35% ~ 85% RH
[HIK R P66
SN E ABS
HE - () @5.2x2 M/ 4 #5 5
H#R7I= @42 x 2M | 4 15 M12tHiRU R (3351) @5.2x 2 M [ 2 #& M2t e
ERBALH(55251H) MF-01 ElFE 48
B8 # 80g | # 40g | #) 60g | #) 60g
R~TE (mm) EEE
* RMF-DU30KP2
¢ RMF-10KP2 KP2 i g
MI8 P1 BROWN [0 DC12~24V ov
VR (DU30) BLACK [0 NPNL.on NPN D.on
21‘_ 01]6_5 LED (DU30) WHITE PNP D.on“PNP L.on
.L _'_ BLUE ov DC12~24V
3-2"1"35_, 042 2M #842 (RMF-DU30KP?2)
9 66 6~ /@522M B4 (RMF-10KP2)
KP2 51
« RMF-DU30KP2K BROWN ———oDC12~24V
* RMF-10KP2K BLUE ————oqv

VR (DU30)
LED (DU30)

%04.2 15cm 454 (RMF-DU30KP2)

/052 2M #B43 (RMF-10KP2)
6\— |

MI8 P1

MI2 Pl
47.4
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RMF

54
» EFRIEEIFEMLSHR ST

« BRFRE35MM  FRREREE
« ABSEBZSNax - MIRIRREN (£

%
=
¥
il
g RMF-DU10[] RMF-10[]
g RMF-DU40[] RMF-20[]
g RUgE RMF-DU10[ K RMF-10[JK
% i RMF-DU40[ K RMF-20( K
RMF-DU10[ K1 RMF-10[ K1
RMF-DU40[ K1 RMF-20[ K1
7 BB EJEEEAN
N 10 cm » B3#% 10 x 10 cm 10 M
L EBRE 40 cm * B 20 x 20 cm 20 M
IR #T4/M& LED 875 nm #T4ME LED 850 nm
PME TEER DC12 ~ 24V
RMF SHREER SK 25 mA | RA 45 mA
MMF BEHER A 100mA at DC24V
i HE N:NPNLon/D.on / P :PNPL.on/D.on
2 FERE RS B4R 1.5ms
FRBERR I 5/J\ 20M Q (DC500V)
iBigmiE AC1000V 60Hz ##i& 60 Sec.
TERE -20 C ~ +60 C (T rl4EFE , #i5k)
T1EBEE 35% ~ 85% RH
BhIK &R IP66
INEME ABS
RMF-DU10/40[] HI#RZC () @52 x2 M/ 4 18
RMF-10/20[] @52x2 M/ 445 (3851) @5.2x2M /2 1§
RMF-DU10/40[ K o
HIE RME-10/200 K M12 H#gzizsany
RMF-DU10/40[ K1 =
RMF-10/200 K1 M12 $ERE
SERSACHE (82518H) MF-01 EEZ8
RMF-DU10/40[ ]
RMF-10/20[] #9 859 #9 165g
- RMF-DU10/40[ K
E RME-10/200 1K #9 35¢ #9709
RMF-DU10/40[_JK1
RMF-10/200 K1 #9 20g #) 40g
R~TE (mm)
MIS Pl ,*VR (DU10/40)
« RMF-DU10/40[] 2[ ng[ajﬁ S . RMF-D;;S/SODM
° RMF-lO/ZOD L — 05.22M B * RMF-1 K1
3-2‘ﬁ;735_, MIS Pl VR (DU10/40)
9 66——16 r r
24 01E gé’ Q
VR (DU10/40)
_ MIS Pl r ?5.2 15cm 847 MI2P1 L 3.2 MI12 P1
« RMF-DU10/400K T I 0 s S
24 ?16.5 ﬁ
o RMF-10/20[ 1K L
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* BIRIEAEIRIEM1BIRZF

- IR RE35MM SN R
- ABSEEBSN - HIBIRREME

il RMF-CR2[] RMF-CR2[ K RMF-CR2[ K1
A EHREIR
I EEEE 2M
Eh #I4ME LED 940 nm
T1EER DC12 ~ 24V
JHREEER BA 25 mA
BEHER A 100mA at DC24V
i EL N :NPNLon/D.on / P:PNPL.on/D.on
SR FERFE =R 1.5ms
PRBERR &/)\ 20M Q (DC500V)
fBigmiEE AC1000V 60Hz & 60 Sec.
TERE -20 C ~+ 60 C (I AlAERs , #E0K)
T1EEE 35% ~ 85% RH
BHIK &R IP66
SN E ABS
. HARIC Sy SE AL
HAREA @52 %2 M/ 4 48 M12 Hi§=Cizsah! M12 $%EE8!
ERBAL (38251H) MF-01 BElFE48
=8 #J 85g #9 359 \ #9209
R~E (mm)
M18 P1
T T
« RMF-CR2[] 24 o165 =
J 19 I L 952 2M B3
35
9 66 6
MI8 P1
. @5.2 15cm % ,—MI2 Pl
WA | o] 3!
* RMF-CR2[K 24 016.5
LA H
3.2
35
9 66 6k | 47.4
MI8 P1
T T
* RMF-CR2[ K1 24 016.5
! |l
3.2
35 M12 P1
9 66.5
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1554

- EIREAEIRIEM1BIREF

- BFRE35mMm > SREHERE
- SBARE - BE

MMF-DU10[] MMF-10]
MMF-DU40[] MMF-20[]
Fio MMF-DU10[JK MMF-10[_K
== MMF-DU40[JK MMF-20[_K
MMF-DU10[]K1 MMF-10[ K1
MMF-DU40[]K1 MMF-20[ K1
BHA BRI HHERT
- 10 cm * B# 10 x 10 cm 10M
BB AR 40 cm * B#f 20 x 20 cm 20 M
NI #I4Mg LED 875 nm #I4Mg LED 850 nm
TEER DC12 ~24V
SHREER BA 25 mA \ BA 45 mA
BEHER &K 100mA at DC24V
i HER N :NPNLon/D.on / P:PNPL.on/D.on
= FERE R =R 1.5ms
PRBERH &/)\ 20M Q (DC500V)
fefgmiEE AC1000V 60Hz #+#& 60 Sec.
TERE -20 C ~+ 60 C (fAlAERs | #E0K)
T1EBEE 35% ~ 85% RH
7K SRR IP66
JNERME $RSESR
MMF-DU10/40[ ] H#EZC (1) @5.2x 2 M/ 4 #5
MMF-10/20[] @52 x2M /445 (B857) @5.2x 2 M [ 2 4%
MMF-DU10/40[ K I
H#gARX MME-10/200 K M12 HiFzizsah!
MMF-DU10/40[ K1 sEH
MMF-10/200 K1 M12 $ERE
SERSACHE (382518) MF-01 E5EZ8
MMF-DU10/40[]
MMF-10/20["] #J 1059 #2109
- MMF-DU10/40[JK
BE MME-10/200 1K #9 509 #9 1009
MMF-DU10/40[JK1
MMPF-10/20[JK1 #9 409 #9 80g
R~TE (mm)
MIS Pl_‘ FVR (DU10/40)
e MMF-DU10/40C]1 T 2 * MMF-DU10/40[ K1
24 016.5 z =
« MMF-10/20] | % . e MMF-10/20[ K1
15 05.22M B3
9 Sl . I*VR (DU10/40)
VR (DU10/40) 214_ 01:62 gé
MIg P F 05.2 15cm 45 MI2 Pl L 32 M12 Pl
 MMF-DU10/40[ 1K T B ﬁm@lﬂlf 9 Saryy S
?16.5 bl .
* MMF-10/20[_K [ °

L

47.4 ‘




1595

- EIREEARIEM18IR S
- WEEFERE3EMM - SR
- SEARE - BREA

&

5

Héﬁi

MMF-QR2[ ]
AT A RAYEKIELED
MMF-CR2[] MMF-QR2[]
RIS MMF-CR2[ K MMF-QR2[JK
MMF-CR2[K1 MMF-QR2[]K1

AR $EHRER ARSI EHLY)
I EEEE 2M
BHR #14M8 LED 940 nm \ #La LED 650 nm
T{EER DC12 ~ 24V
JHIEER BA 25mA
BEER A 100mA at DC24V
i EL N : NPN L.on/D.on / P : PNP L.on/D.on
X FERERS B®15ms
FREERE N &/]\ 20M Q (DC500V)
fBigmEE AC1000V 60Hz & 60 Sec.
T1ERE -20 C ~+ 60 C (T rI45FE , k)
TEEE 35% ~ 85% RH
BHIK &R IP66
SN E SHeEse

MMF-CR2[] HAE

MMF-QR2[] @52 x2M/[ 443

MMF-CR2[JK .
H#gAN MMF-OR2[ K M12 H#§zCizeanl

MMF-CR2[JK1 s EE

MMF-QR2[IK1 M12 #2555
ERBRL (382518H) MF-01 ElFE 248

MMF-CR2[]

MMF-QR2[] #9 1059

= MMF-CR2[JK

28 MMF-QR2K #3509

MMF-CR2[ K1

MMF-QR2JK1 #9409

R~TE (mm)

* MMF-CR2[]

N
* MMF-QR2[] 24
3.2
9
MI8 PL
+ MMF-CR2[ K 214- N
* MMF-QR2[ K 1| )
3.2

?5.2 15cm 47

:DFI
L 05.2 2M #5843
6

¢ MMF-CR2[JK1
« MMF-QR2[ K1

M18 P1
24 016.5
M12 Pl L 32
' 35—~
9 66.5————

H;I\MD P1
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INEREHE

158

o FZEEFRAE 25 AmmiRHkE E AL R EE"

« B EDIETRIE - BERIENEIER

o RSFETH(W12xH31xD20mm) » & ZEfE

R H#8X @4.2 | PK3-DU30N | PK3-DU30P | PK3-QM1N | PK3-QM1P | PK3-5N PK3-5P
e M8 HiFUiEEERY | PK3-DU3ONB | PK3-DU30PB | PK3-QMINB | PK3-QM1PB | PK3-5NB | PK3-5PB

B AN R BEUR B0 (F1) $HER30

% HH R R 60 cm » F#f 30 x 30 cm 10cm 5M

IR #I9M& LED 850 nm #I & LED 660 nm #I9M& LED 940 nm

THFER DC12 ~ 24V

SEEER BA 25 mA | BA 20 mA | BA 40 mA

BEHER A 100mA at DC24V

RN N :NPN L.on/D.on / P :PNP L.on/D.on

= FERS RS 1% 1.5 ms \ &I£ 1 ms \ BIR 1.5ms

(EEER ]\ 20M Q (DC500V)

iBigmiER AC1000V 60Hz ##& 60 Sec.

TERE -20 C ~ + 60 C (T rJ#55E , k)

TEEE 35% ~ 85% RH

[hIK R P64

MR E ABS

g | PREONP H8 @4.2x2M /448 g%g%; gjé )’z ; m ;‘2123
PK3-[ B M8 Hi#R T EEERR

58 PK3-CIN/P #J 60g #9 1159
PK3-(1B #9 20g #J 409

R~E (mm)

iBMia] RAVEIELED(QMERF)

BYE R

fEARFIYELED - BMETE10cmAYEEEE

e 20 |_(DU30/QM1 Only) _
sRETSE PK3-QML] —#RILUBRHIE RALK -
oS | ==  GEEEERERUEESE -
<+ *®
12— T G |=—172 —=
= N
N
|
P I -
| R | R+
it = o B/ 0.05~2mAJ R E(QM*RFI)
D
2-M3 < PK3-QM[]
RR- 03-01
EH
e 0.05~2m .
le >




AR
1585

o 8| EDIEIRIE o AT LURAYHE R RKFE S AO 5 F AR BE
- JEEKEEERERE 0 FEREMRERT - EINAVEEE
o & ZERH(W12xH31xD20mm)EEsE R ~F

R Hig 94.2 PK3-R2N PK3-R2P
i M8 Hifgtisaan PK3-R2NB PK3-R2PB
A $EF R AT
16 HH BB Ef 2M
El il #I4ME LED 850 nm
TEERR DC12 ~24V
JHEEER BA 25mA
BEHER &K 100mA at DC24V
G NPN L.on/D.on \ PNP L.on/D.on
S FERFRE =R 1.5 ms
PRt &=/)\ 20M Q (DC500V)
feigmdE AC1000V 60Hz #+#& 60 Sec.
T1ERE -20 C ~ +60°C (I AI#EFE | #5K)
T1EEE 35% ~ 85% RH
BHIK &R IP64
IMEME ABS
. PK3-[IN/P HIRK d42x2M /44

HiRT= PK3-[ 1B M8 HifgzCigaaRY
.. PK3-N/P #J 60g

PK3-[ 1B #J 20g

R~TE (mm)

‘_7204.

BIRIETRE

BIEERE mm =SS

@42 2M 1B4%

< *
12— T F |=—172 —=
7
N
¥
g
UL i =
B | -
" o
NGRS
2-M3
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INEREAE

524
- B7BERET 0 —REALE! © BEXEMA
* [REREEH# o] ANHERE - AT RIER M

BRnER

AU Hg 94.2 PK3-VO5N PK3-VO5P PK3-V10N PK3-V10P

e M8 Hi#Fzizsah! PK3-VO5NB PK3-VO5PB PK3-V10NB PK3-V10PB

A PR PR & e By Ay

i tHERRE 7 cm * B#f 10 x 10 cm | 10cm ' BEEBEH

IR #I4M& LED 850 nm

TFER DC12 ~ 24V

JHIEER BA 20 mA

BEHER A 100mA at DC24V

FaitH =0 NPN L.on/D.on PNP Lon/D.on | NPN L.on/D.on PNP L.on/D.on

= FEREE] BIR1.5ms

ek /A 20M Q (DC500V)

fefgmiEE AC1000V 60Hz ##& 60 Sec.

T1ERE -20 C ~+60°C (T r]#EFE , #5K)

TEEE 35% ~ 85% RH

Bh7k &R IP64

INEME ABS + PC

PK3-[IN/P HIEX d42x2M/ 448
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CON B

T584

. BHERETA(3.5mm)  BHRE

* PK5-DUO3N/P

WRETE
e 81k
\

FE- ) 3.5mm
s EEI/NZEE RS
o JEEREE - S{EER c
e 12;‘;‘-’0%3"‘
3
] ®
A PK5-DUO3N PK5-FO5N PK5-1N
o PK5-DUO3P PK5-FO5P PK5-1P
B A B BIC BRI B30 (KL /N e ) HHEEC
I HEEEE 3cm ' B#f 10x 10 cm 5cm ’ B#f 10 x 10 cm M
L w] #If8 LED 632 nm #I4ME LED 940nm
THEER DC12 ~ 24 V+10% (ZIFER : Fxk 10%)
JHFEER BA 15mA
BHEER BA 100mA at DC24V
e N : NPN L.on N : NPN D.on
R P :PNP L.cc))n P :PNP D.gn
RIEERE TR IR FE R EIRRE
R HERSE] 5% 0.5ms
(R ER /' 20M Q (DC500V)
FRigMiER AC1000V 60Hz & 60 Sec.
TERRE -10°C ~ + 45°C (R J#EFs |, f&k)
TEREE 35% ~ 85% RH FH¥HERE
FETFRTRE -10°C ~ + 55°C (T r]#E7g , #&K)
FEFRREE 35% ~ 95% RH B EE
Bk Sk IP64 | IP65 \ IP64
SMERME ABS
. @2.4%x2M /31
H#E A @2.Ax2M/[ 318 gﬁg%;@mxzwzg
EREAC(E (552518) PK5/PM6 EFZ48
B8 #J 20g #J 409
R~TE (mm) « PK5-1N/P
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7%/)?%'43 :IL_A EE/,E
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EREEBIILh ° AIRERE/NEM

AIgE PM6-DUO5N PM6-T50N PM6-2N
ES PM6-DUO5P PM6-T50P PM6-2P
WA BRRER HER
N 5cm’ B4 10 x 10 cm
T8 HH EE B (5em b) 50cm 2M
R AT4MZ LED 940nm
TEER DC12 ~24V+10% (BIRER | &K 10%)
SHEEE BA 20mA \ HA 30mA
BHER A 100mA at DC24V
L e N : NPN L.on N : NPN D.on
B P :PNP L.on P : PNP D.on
(REERR BRI RE R LR FE
RFERE IR 1ms
FRBERE I &)\ 20M Q (DC500V)
LR ER AC1000V 60Hz $54& 60 Sec.
TERNRE -10°C ~ + 45°C (RAJ455E |, 450K)
TEREE 35% ~ 85% RH $H¥‘L¥F="
HEERE -10°C ~ + 55°C (RAJ&55E |, 450K)
HERZEE 35% ~ 95% RH *E%LEF"
Bk 4R IP64
SN E ABS
s (W) @2.4x2M /31§
HEEHR @2.4x2M | 3 43 (80 @2.4x 2 M/ 2 48
SEREACME (B5251H) PK5/PM6 [&EEZ2
58 #) 20g \ #y 409
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